
Országos Rendőr-főkapitányság

Rendészeti Főigazgatóság

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

Közlekedésrendészeti szakterület



2022. 2023. Dinamika 2010. 2011. 2012. 2013. 2014. 2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. Dinamika Országos 

II. II. 2022-2023 I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. 2022-2023 %-a 2023

BRFK 173 170 -1,7% 392 386 396 354 399 430 492 388 496 405 448 387 351 407 16,0% 23,0%

Baranya 19 27 42,1% 69 70 41 46 64 69 58 57 72 78 74 56 38 59 55,3% 3,3%

Bács 48 47 -2,1% 81 100 117 88 108 115 112 82 99 92 105 96 94 103 9,6% 5,8%

Békés 31 17 -45,2% 59 58 63 75 66 77 59 60 80 69 72 58 67 44 -34,3% 2,5%

Borsod 47 38 -19,1% 100 97 70 70 98 110 90 88 93 92 108 67 96 73 -24,0% 4,1%

Csongrád 37 38 2,7% 79 80 57 69 90 92 75 58 81 82 77 69 66 73 10,6% 4,1%

Fejér 29 27 -6,9% 106 104 90 77 64 87 77 72 78 85 74 67 63 59 -6,3% 3,3%

Győr 53 39 -26,4% 90 104 120 97 101 91 113 87 100 96 97 70 107 78 -27,1% 4,4%

Hajdú 53 39 -26,4% 108 105 85 97 95 107 122 95 136 87 115 77 101 88 -12,9% 5,0%

Heves 19 28 47,4% 50 37 36 44 57 53 67 39 71 56 74 66 42 55 31,0% 3,1%

Komárom 16 27 68,8% 66 50 47 42 57 63 78 55 81 71 61 56 50 51 2,0% 2,9%

Nógrád 12 17 41,7% 38 27 29 30 25 43 45 25 32 28 50 28 36 34 -5,6% 1,9%

Pest 99 118 19,2% 233 195 204 189 207 213 247 223 230 208 223 231 228 224 -1,8% 12,7%

Somogy 38 22 -42,1% 60 49 47 59 47 51 47 59 58 59 64 49 62 50 -19,4% 2,8%

Szabolcs 65 50 -23,1% 102 114 91 92 106 126 135 114 129 108 123 99 111 107 -3,6% 6,1%

Szolnok 20 21 5,0% 77 96 73 76 69 77 69 65 92 69 78 78 47 49 4,3% 2,8%

Tolna 18 14 -22,2% 28 47 31 36 39 27 38 47 37 43 30 38 34 25 -26,5% 1,4%

Vas 25 31 24,0% 44 78 69 44 68 77 83 56 81 67 58 47 60 65 8,3% 3,7%

Veszprém 27 29 7,4% 55 59 74 72 73 72 71 70 73 66 52 61 62 59 -4,8% 3,3%

Zala 36 29 -19,4% 47 56 59 29 60 57 64 57 61 54 45 48 53 65 22,6% 3,7%

KR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

RRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

Összesen 865 828 -4,3% 1 884 1 912 1 799 1 686 1 893 2 037 2 142 1 797 2 180 1 915 2 028 1 748 1 768 1 768 0,0% 100%

*Előzetes adat

Kék szín jelöli az elmúlt év adataihoz képest tapasztalható számszaki csökkenést.

Piros szín jelöli az elmúlt év adataihoz képest tapasztalható számszaki növekedést.

A sárga szín az előző évi adatokkal történő megegyezést mutatja.

15,0% A zöld szín a területi szerv %-os részesedését jelenti az országos adatokból 2023. évre vonatkozóan.

Személysérüléses közúti közlekedési balesetek

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

országos adatok



Személysérüléses közúti közlekedési balesetek

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

országos adatok
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2022. 2023. Dinamika 2010. 2011. 2012. 2013. 2014. 2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. Dinamika Országos 

II. II. 2022-2023 I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. 2022-2023 %-a 2023

BRFK 1 3 200,0% 6 7 5 7 5 8 7 10 9 9 7 4 7 10 42,9% 15,2%

Baranya 2 2 0,0% 5 2 3 2 1 3 3 3 3 2 1 2 3 4 33,3% 6,1%

Bács 3 1 -66,7% 9 6 5 5 6 9 6 8 5 5 6 6 7 3 -57,1% 4,5%

Békés 2 0 -100,0% 2 4 3 2 2 2 2 2 1 4 2 0 3 2 -33,3% 3,0%

Borsod 1 1 0,0% 7 6 1 4 5 6 4 7 3 6 2 0 1 2 100,0% 3,0%

Csongrád 4 4 0,0% 6 6 1 1 7 2 1 2 3 2 1 4 5 5 0,0% 7,6%

Fejér 1 3 200,0% 5 5 2 5 3 2 2 1 8 2 4 4 1 4 300,0% 6,1%

Győr 0 2 8 3 8 7 6 10 7 10 3 6 2 4 0 4 6,1%

Hajdú 0 1 4 5 7 3 3 5 3 8 6 3 1 6 0 2 3,0%

Heves 0 2 5 5 0 2 4 2 3 0 2 1 1 3 1 3 200,0% 4,5%

Komárom 0 0 5 0 2 2 1 2 4 4 5 3 3 1 1 0 -100,0% 0,0%

Nógrád 1 0 -100,0% 2 3 1 0 0 1 0 2 0 2 2 0 1 1 0,0% 1,5%

Pest 3 3 0,0% 9 4 15 6 12 12 12 12 11 13 8 8 11 8 -27,3% 12,1%

Somogy 0 1 5 1 2 2 1 3 2 3 1 2 3 2 0 1 1,5%

Szabolcs 3 2 -33,3% 5 2 9 3 2 6 8 3 3 3 4 2 5 3 -40,0% 4,5%

Szolnok 2 1 -50,0% 5 2 4 4 5 9 6 5 2 2 1 9 2 4 100,0% 6,1%

Tolna 1 1 0,0% 2 4 1 2 4 2 2 4 2 2 1 0 3 2 -33,3% 3,0%

Vas 0 1 1 2 1 0 1 2 6 1 3 2 1 0 2 3 50,0% 4,5%

Veszprém 0 2 6 3 3 2 4 5 3 3 4 3 3 3 1 2 100,0% 3,0%

Zala 2 2 0,0% 0 3 3 0 1 2 2 2 2 2 2 1 2 3 50,0% 4,5%

KR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

RRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

Összesen 26 32 23,1% 97 73 76 59 73 93 83 90 76 74 55 59 56 66 17,9% 100%

*Előzetes adat

Kék szín jelöli az elmúlt év adataihoz képest tapasztalható számszaki csökkenést.

Piros szín jelöli az elmúlt év adataihoz képest tapasztalható számszaki növekedést.

A sárga szín az előző évi adatokkal történő megegyezést mutatja.

15,0% A zöld szín a területi szerv %-os részesedését jelenti az országos adatokból 2023. évre vonatkozóan.

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

országos adatok

Halálos kimenetelű közúti közlekedési balesetek



2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

országos adatok

Halálos kimenetelű közúti közlekedési balesetek
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2022. 2023. Dinamika 2010. 2011. 2012. 2013. 2014. 2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. Dinamika Országos 

II. II. 2022-2023 I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. 2022-2023 %-a 2023

BRFK 44 31 -29,5% 97 66 67 91 87 104 126 107 117 110 120 95 87 84 -3,4% 18,1%

Baranya 3 9 200,0% 19 26 7 15 28 23 17 18 20 22 23 17 10 22 120,0% 4,7%

Bács 15 14 -6,7% 30 32 31 36 37 41 42 32 40 21 38 44 30 36 20,0% 7,8%

Békés 4 4 0,0% 21 15 14 16 24 26 23 27 25 23 17 16 12 14 16,7% 3,0%

Borsod 14 12 -14,3% 42 32 23 21 33 36 32 15 30 22 36 21 32 24 -25,0% 5,2%

Csongrád 11 11 0,0% 26 28 18 27 29 34 24 24 22 25 32 14 20 27 35,0% 5,8%

Fejér 10 15 50,0% 28 33 25 23 21 27 27 24 27 24 20 19 24 27 12,5% 5,8%

Győr 19 12 -36,8% 23 26 41 30 37 23 36 23 35 34 30 18 40 26 -35,0% 5,6%

Hajdú 12 6 -50,0% 30 28 20 23 19 32 34 23 35 30 30 15 24 21 -12,5% 4,5%

Heves 7 7 0,0% 16 13 17 16 15 15 24 15 19 15 18 16 11 13 18,2% 2,8%

Komárom 7 9 28,6% 23 19 18 15 17 18 23 20 30 24 22 17 24 17 -29,2% 3,7%

Nógrád 2 2 0,0% 11 6 7 9 5 9 11 10 5 7 9 7 9 4 -55,6% 0,9%

Pest 26 27 3,8% 64 58 51 38 61 46 69 63 53 44 44 56 61 40 -34,4% 8,6%

Somogy 9 4 -55,6% 25 17 17 16 17 10 14 18 19 17 17 9 17 11 -35,3% 2,4%

Szabolcs 12 10 -16,7% 24 24 16 25 32 32 31 27 39 26 22 25 26 24 -7,7% 5,2%

Szolnok 9 8 -11,1% 26 39 18 24 14 30 22 14 27 21 23 19 18 16 -11,1% 3,4%

Tolna 8 4 -50,0% 10 14 11 12 11 10 12 13 16 13 12 15 12 6 -50,0% 1,3%

Vas 5 9 80,0% 14 20 14 17 21 36 27 15 9 13 12 12 9 16 77,8% 3,4%

Veszprém 4 9 125,0% 8 17 20 19 21 19 17 17 15 18 17 15 12 14 16,7% 3,0%

Zala 9 8 -11,1% 16 19 20 5 16 19 13 22 14 17 11 10 12 22 83,3% 4,7%

KR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

RRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

Összesen 230 211 -8,3% 553 532 455 478 545 590 624 527 597 526 553 460 490 464 -5,3% 100%

*Előzetes adat

Kék szín jelöli az elmúlt év adataihoz képest tapasztalható számszaki csökkenést.

Piros szín jelöli az elmúlt év adataihoz képest tapasztalható számszaki növekedést.

A sárga szín az előző évi adatokkal történő megegyezést mutatja.

15,0% A zöld szín a területi szerv %-os részesedését jelenti az országos adatokból 2023. évre vonatkozóan.

országos adatok

Súlyos sérüléses közúti közlekedési balesetek

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása



országos adatok

Súlyos sérüléses közúti közlekedési balesetek

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása
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2022. 2023. Dinamika 2010. 2011. 2012. 2013. 2014. 2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. Dinamika Országos 

II. II. 2022-2023 I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. 2022-2023 %-a 2023

BRFK 128 136 6,3% 289 313 324 256 307 318 359 271 370 286 321 288 257 313 21,8% 25,3%

Baranya 14 16 14,3% 45 42 31 29 35 43 38 36 49 54 50 37 25 33 32,0% 2,7%

Bács 30 32 6,7% 42 62 81 47 65 65 64 42 54 66 61 46 57 64 12,3% 5,2%

Békés 25 13 -48,0% 36 39 46 57 40 49 34 31 54 42 53 42 52 28 -46,2% 2,3%

Borsod 32 25 -21,9% 51 59 46 45 60 68 54 66 60 64 70 46 63 47 -25,4% 3,8%

Csongrád 22 23 4,5% 47 46 38 41 54 56 50 32 56 55 44 51 41 41 0,0% 3,3%

Fejér 18 9 -50,0% 73 66 63 49 40 58 48 47 43 59 50 44 38 28 -26,3% 2,3%

Győr 34 25 -26,5% 59 75 71 60 58 58 70 54 62 56 65 48 67 48 -28,4% 3,9%

Hajdú 41 32 -22,0% 74 72 58 71 73 70 85 64 95 54 84 56 77 65 -15,6% 5,3%

Heves 12 19 58,3% 29 19 19 26 38 36 40 24 50 40 55 47 30 39 30,0% 3,2%

Komárom 9 18 100,0% 38 31 27 25 39 43 51 31 46 44 36 38 25 34 36,0% 2,7%

Nógrád 9 15 66,7% 25 18 21 21 20 33 34 13 27 19 39 21 26 29 11,5% 2,3%

Pest 70 88 25,7% 160 133 138 145 134 155 166 148 166 151 171 167 156 176 12,8% 14,2%

Somogy 29 17 -41,4% 30 31 28 41 29 38 31 38 38 40 44 38 45 38 -15,6% 3,1%

Szabolcs 50 38 -24,0% 73 88 66 64 72 88 96 84 87 79 97 72 80 80 0,0% 6,5%

Szolnok 9 12 33,3% 46 55 51 48 50 38 41 46 63 46 54 50 27 29 7,4% 2,3%

Tolna 9 9 0,0% 16 29 19 22 24 15 24 30 19 28 17 23 19 17 -10,5% 1,4%

Vas 20 21 5,0% 29 56 54 27 46 39 50 40 69 52 45 35 49 46 -6,1% 3,7%

Veszprém 23 18 -21,7% 41 39 51 51 48 48 51 50 54 45 32 43 49 43 -12,2% 3,5%

Zala 25 19 -24,0% 31 34 36 24 43 36 49 33 45 35 32 37 39 40 2,6% 3,2%

KR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

RRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

Összesen 609 585 -3,9% 1 234 1 307 1 268 1 149 1 275 1 354 1 435 1 180 1 507 1 315 1 420 1 229 1 222 1 238 1,3% 100%

*Előzetes adat

Kék szín jelöli az elmúlt év adataihoz képest tapasztalható számszaki csökkenést.

Piros szín jelöli az elmúlt év adataihoz képest tapasztalható számszaki növekedést.

A sárga szín az előző évi adatokkal történő megegyezést mutatja.

15,0% A zöld szín a területi szerv %-os részesedését jelenti az országos adatokból 2023. évre vonatkozóan.

Könnyű sérüléses közúti közlekedési balesetek

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

országos adatok



Könnyű sérüléses közúti közlekedési balesetek

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

országos adatok
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2022. 2023. Dinamika 2010. 2011. 2012. 2013. 2014. 2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. Dinamika Országos 

II. II. 2022-2023 I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. 2022-2023 %-a 2023

BRFK 203 209 3,0% 482 479 501 428 482 535 607 479 595 493 537 468 424 495 16,7% 21,2%

Baranya 22 37 68,2% 97 101 54 70 108 93 79 75 91 96 110 76 51 82 60,8% 3,5%

Bács 67 69 3,0% 118 126 148 127 147 151 158 113 142 128 166 134 127 144 13,4% 6,2%

Békés 36 21 -41,7% 71 79 81 85 82 97 67 75 104 104 88 76 79 58 -26,6% 2,5%

Borsod 61 52 -14,8% 153 141 96 85 124 161 120 115 132 127 129 89 123 97 -21,1% 4,2%

Csongrád 43 56 30,2% 119 109 66 85 126 105 102 88 110 105 108 92 81 105 29,6% 4,5%

Fejér 42 40 -4,8% 152 158 123 117 85 113 115 110 120 116 109 100 89 85 -4,5% 3,6%

Győr 62 48 -22,6% 127 137 206 131 125 139 167 132 129 130 126 106 132 97 -26,5% 4,2%

Hajdú 70 48 -31,4% 163 151 114 131 131 147 151 137 180 118 158 91 130 110 -15,4% 4,7%

Heves 36 37 2,8% 83 62 53 59 83 78 123 53 89 69 113 114 63 74 17,5% 3,2%

Komárom 21 34 61,9% 88 66 62 53 68 94 108 72 119 97 101 73 63 67 6,3% 2,9%

Nógrád 19 24 26,3% 57 33 51 40 35 60 53 43 42 35 76 34 60 48 -20,0% 2,1%

Pest 150 164 9,3% 328 274 256 267 298 269 343 312 305 286 316 319 332 304 -8,4% 13,0%

Somogy 50 35 -30,0% 85 57 60 84 60 77 67 85 81 89 87 72 81 76 -6,2% 3,3%

Szabolcs 86 69 -19,8% 162 150 110 124 128 160 177 167 175 140 164 139 147 145 -1,4% 6,2%

Szolnok 29 32 10,3% 97 148 94 108 85 95 88 94 117 99 99 114 68 67 -1,5% 2,9%

Tolna 27 16 -40,7% 45 51 39 52 47 42 48 58 45 61 41 42 47 32 -31,9% 1,4%

Vas 32 39 21,9% 57 97 95 66 85 99 116 72 106 84 71 62 72 84 16,7% 3,6%

Veszprém 34 43 26,5% 80 89 110 105 96 100 85 89 95 93 72 80 89 80 -10,1% 3,4%

Zala 40 34 -15,0% 64 82 78 32 73 82 76 80 65 80 54 56 60 80 33,3% 3,4%

KR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

RRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

Összesen 1 130 1 107 -2,0% 2 628 2 590 2 397 2 249 2 468 2 697 2 850 2 449 2 842 2 550 2 725 2 337 2 318 2 330 0,5% 100%

*Előzetes adat

Kék szín jelöli az elmúlt év adataihoz képest tapasztalható számszaki csökkenést.

Piros szín jelöli az elmúlt év adataihoz képest tapasztalható számszaki növekedést.

A sárga szín az előző évi adatokkal történő megegyezést mutatja.

15,0% A zöld szín a területi szerv %-os részesedését jelenti az országos adatokból 2023. évre vonatkozóan.

Közúti közlekedési balesetek során meghalt, megsérült személyek száma

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

országos adatok



Közúti közlekedési balesetek során meghalt, megsérült személyek száma

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

országos adatok
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2022. 2023. Dinamika 2010. 2011. 2012. 2013. 2014. 2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. Dinamika Országos 

II. II. 2022-2023 I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. 2022-2023 %-a 2023

BRFK 1 3 200,0% 6 9 5 7 5 9 7 10 9 9 7 4 7 11 57,1% 14,9%

Baranya 2 2 0,0% 6 2 3 2 1 3 3 3 3 2 1 2 4 6 50,0% 8,1%

Bács 3 1 -66,7% 11 6 5 5 7 10 7 10 5 5 7 6 7 3 -57,1% 4,1%

Békés 3 0 -100,0% 2 4 3 2 2 2 2 2 1 6 2 0 4 2 -50,0% 2,7%

Borsod 1 1 0,0% 7 6 1 4 5 7 5 9 4 9 2 0 1 2 100,0% 2,7%

Csongrád 4 4 0,0% 7 7 1 1 7 2 1 5 3 2 1 4 5 5 0,0% 6,8%

Fejér 1 3 200,0% 5 5 2 5 3 2 2 1 9 4 4 4 1 4 300,0% 5,4%

Győr 0 2 9 3 9 8 6 11 10 10 3 9 2 7 0 4 5,4%

Hajdú 0 1 5 5 7 3 4 5 5 8 6 3 1 6 0 2 2,7%

Heves 0 2 7 5 0 2 6 2 4 0 2 1 2 4 1 3 200,0% 4,1%

Komárom 0 0 5 0 2 2 1 2 4 4 8 3 4 1 1 0 -100,0% 0,0%

Nógrád 1 0 -100,0% 3 3 1 0 0 1 0 2 0 2 2 0 1 1 0,0% 1,4%

Pest 4 3 -25,0% 14 4 15 7 14 13 12 12 11 15 8 9 12 11 -8,3% 14,9%

Somogy 0 2 6 1 3 2 1 3 2 3 1 3 3 2 0 2 2,7%

Szabolcs 3 3 0,0% 5 3 11 3 2 8 8 3 3 3 4 2 5 4 -20,0% 5,4%

Szolnok 2 1 -50,0% 5 3 5 9 6 10 8 6 2 2 1 12 2 4 100,0% 5,4%

Tolna 1 1 0,0% 2 4 1 2 6 2 2 4 2 2 2 0 3 2 -33,3% 2,7%

Vas 0 1 1 2 1 0 1 2 7 1 4 2 1 0 2 3 50,0% 4,1%

Veszprém 0 2 7 3 4 3 4 5 3 3 5 3 4 3 4 2 -50,0% 2,7%

Zala 2 2 0,0% 0 4 3 0 1 2 2 2 2 2 2 1 2 3 50,0% 4,1%

KR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

RRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

Összesen 28 34 21,4% 113 79 82 67 82 101 94 98 83 87 60 67 62 74 19,4% 100%

*Előzetes adat

Kék szín jelöli az elmúlt év adataihoz képest tapasztalható számszaki csökkenést.

Piros szín jelöli az elmúlt év adataihoz képest tapasztalható számszaki növekedést.

A sárga szín az előző évi adatokkal történő megegyezést mutatja.

15,0% A zöld szín a területi szerv %-os részesedését jelenti az országos adatokból 2023. évre vonatkozóan.

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

országos adatok

Közúti közlekedési balesetek során meghaltak



2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

országos adatok

Közúti közlekedési balesetek során meghaltak
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2022. 2023. Dinamika 2010. 2011. 2012. 2013. 2014. 2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. Dinamika Országos 

II. II. 2022-2023 I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. 2022-2023 %-a 2023

BRFK 46 33 -28,3% 101 72 71 93 89 112 133 116 124 110 120 95 96 91 -5,2% 17,3%

Baranya 3 11 266,7% 24 30 7 18 33 26 22 23 20 24 26 20 13 26 100,0% 4,9%

Bács 17 18 5,9% 44 35 37 40 42 51 52 35 48 25 53 51 38 46 21,1% 8,7%

Békés 5 5 0,0% 24 22 16 18 26 31 24 27 28 28 18 17 13 16 23,1% 3,0%

Borsod 14 12 -14,3% 52 43 29 23 35 42 37 24 33 26 40 25 33 26 -21,2% 4,9%

Csongrád 11 13 18,2% 34 36 18 30 34 35 26 34 23 27 33 15 21 30 42,9% 5,7%

Fejér 11 17 54,5% 36 40 26 28 22 32 32 27 35 28 24 29 28 30 7,1% 5,7%

Győr 19 15 -21,1% 27 36 53 35 43 33 45 32 37 37 37 20 44 29 -34,1% 5,5%

Hajdú 13 6 -53,8% 33 32 25 28 25 39 36 26 39 32 34 15 26 23 -11,5% 4,4%

Heves 11 8 -27,3% 19 16 19 18 18 20 34 17 21 17 26 25 15 17 13,3% 3,2%

Komárom 7 9 28,6% 27 20 26 16 18 22 30 24 34 26 29 18 25 17 -32,0% 3,2%

Nógrád 2 2 0,0% 14 10 14 10 5 12 11 12 6 7 10 7 13 4 -69,2% 0,8%

Pest 38 30 -21,1% 81 64 60 51 81 56 83 87 61 53 57 63 82 44 -46,3% 8,4%

Somogy 9 6 -33,3% 27 17 20 20 17 12 15 22 20 20 21 9 17 14 -17,6% 2,7%

Szabolcs 14 10 -28,6% 27 29 22 30 35 35 36 29 41 29 22 32 31 25 -19,4% 4,8%

Szolnok 13 10 -23,1% 31 46 21 28 16 34 23 14 27 27 26 22 22 20 -9,1% 3,8%

Tolna 8 4 -50,0% 12 15 13 14 14 10 12 15 18 16 14 15 13 6 -53,8% 1,1%

Vas 5 10 100,0% 19 21 20 18 21 38 31 15 11 17 13 12 10 20 100,0% 3,8%

Veszprém 5 13 160,0% 13 22 25 25 24 20 18 20 16 22 23 17 16 18 12,5% 3,4%

Zala 9 9 0,0% 19 21 22 5 20 25 13 27 14 19 11 12 12 24 100,0% 4,6%

KR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

RRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

Összesen 260 241 -7,3% 664 627 544 548 618 685 713 626 656 590 637 519 568 526 -7,4% 100%

*Előzetes adat

Kék szín jelöli az elmúlt év adataihoz képest tapasztalható számszaki csökkenést.

Piros szín jelöli az elmúlt év adataihoz képest tapasztalható számszaki növekedést.

A sárga szín az előző évi adatokkal történő megegyezést mutatja.

15,0% A zöld szín a területi szerv %-os részesedését jelenti az országos adatokból 2023. évre vonatkozóan.

országos adatok

Közúti közlekedési balesetek során súlyosan sérültek

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása



országos adatok

Közúti közlekedési balesetek során súlyosan sérültek
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2022. 2023. Dinamika 2010. 2011. 2012. 2013. 2014. 2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. Dinamika Országos 

II. II. 2022-2023 I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. 2022-2023 %-a 2023

BRFK 156 173 10,9% 375 398 425 328 388 414 467 353 462 374 410 369 321 393 22,4% 22,7%

Baranya 17 24 41,2% 67 69 44 50 74 64 54 49 68 70 83 54 34 50 47,1% 2,9%

Bács 47 50 6,4% 63 85 106 82 98 90 99 68 89 98 106 77 82 95 15,9% 5,5%

Békés 28 16 -42,9% 45 53 62 65 54 64 41 46 75 70 68 59 62 40 -35,5% 2,3%

Borsod 46 39 -15,2% 94 92 66 58 84 112 78 82 95 92 87 64 89 69 -22,5% 4,0%

Csongrád 28 39 39,3% 78 66 47 54 85 68 75 49 84 76 74 73 55 70 27,3% 4,0%

Fejér 30 20 -33,3% 111 113 95 84 60 79 81 82 76 84 81 67 60 51 -15,0% 2,9%

Győr 43 31 -27,9% 91 98 144 88 76 95 112 90 89 84 87 79 88 64 -27,3% 3,7%

Hajdú 57 41 -28,1% 125 114 82 100 102 103 110 103 135 83 123 70 104 85 -18,3% 4,9%

Heves 25 27 8,0% 57 41 34 39 59 56 85 36 66 51 85 85 47 54 14,9% 3,1%

Komárom 14 25 78,6% 56 46 34 35 49 70 74 44 77 68 68 54 37 50 35,1% 2,9%

Nógrád 16 22 37,5% 40 20 36 30 30 47 42 29 36 26 64 27 46 43 -6,5% 2,5%

Pest 108 131 21,3% 233 206 181 209 203 200 248 213 233 218 251 247 238 249 4,6% 14,4%

Somogy 41 27 -34,1% 52 39 37 62 42 62 50 60 60 66 63 61 64 60 -6,3% 3,5%

Szabolcs 69 56 -18,8% 130 118 77 91 91 117 133 135 131 108 138 105 111 116 4,5% 6,7%

Szolnok 14 21 50,0% 61 99 68 71 63 51 57 74 88 70 72 80 44 43 -2,3% 2,5%

Tolna 18 11 -38,9% 31 32 25 36 27 30 34 39 25 43 25 27 31 24 -22,6% 1,4%

Vas 27 28 3,7% 37 74 74 48 63 59 78 56 91 65 57 50 60 61 1,7% 3,5%

Veszprém 29 28 -3,4% 60 64 81 77 68 75 64 66 74 68 45 60 69 60 -13,0% 3,5%

Zala 29 23 -20,7% 45 57 53 27 52 55 61 51 49 59 41 43 46 53 15,2% 3,1%

KR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

RRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

Összesen 842 832 -1,2% 1 851 1 884 1 771 1 634 1 768 1 911 2 043 1 725 2 103 1 873 2 028 1 751 1 688 1 730 2,5% 100%

*Előzetes adat

Kék szín jelöli az elmúlt év adataihoz képest tapasztalható számszaki csökkenést.

Piros szín jelöli az elmúlt év adataihoz képest tapasztalható számszaki növekedést.

A sárga szín az előző évi adatokkal történő megegyezést mutatja.

15,0% A zöld szín a területi szerv %-os részesedését jelenti az országos adatokból 2023. évre vonatkozóan.

Közúti közlekedési balesetek során könnyen sérültek

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

országos adatok



Közúti közlekedési balesetek során könnyen sérültek
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2022. 2023. Dinamika 2010. 2011. 2012. 2013. 2014. 2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. Dinamika Országos 

II. II. 2022-2023 I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. 2022-2023 %-a 2023

BRFK 10 4 -60,0% 26 19 15 15 20 31 35 18 23 11 21 16 16 12 -25,0% 11,0%

Baranya 0 2 6 7 8 1 8 11 11 6 7 11 7 3 1 3 200,0% 2,8%

Bács 5 1 -80,0% 12 13 16 14 24 18 24 14 14 11 17 13 13 4 -69,2% 3,7%

Békés 2 1 -50,0% 17 5 11 11 8 8 9 5 4 6 6 2 3 4 33,3% 3,7%

Borsod 6 4 -33,3% 9 13 6 8 11 11 5 10 6 12 10 6 12 5 -58,3% 4,6%

Csongrád 2 1 -50,0% 5 7 8 5 12 7 7 9 4 4 7 6 6 2 -66,7% 1,8%

Fejér 0 2 11 11 14 3 6 5 7 5 4 2 0 6 3 2 -33,3% 1,8%

Győr 0 1 11 15 13 12 14 7 11 8 5 2 7 9 8 5 -37,5% 4,6%

Hajdú 5 3 -40,0% 8 6 6 9 12 12 7 3 12 4 8 2 9 8 -11,1% 7,3%

Heves 4 2 -50,0% 8 4 1 1 8 7 9 0 8 4 5 8 8 4 -50,0% 3,7%

Komárom 2 1 -50,0% 7 6 4 3 10 5 6 6 3 4 2 5 3 4 33,3% 3,7%

Nógrád 0 0 5 5 1 3 3 5 3 2 5 0 6 1 5 1 -80,0% 0,9%

Pest 5 10 100,0% 28 34 18 17 19 19 19 15 21 24 25 20 15 22 46,7% 20,2%

Somogy 5 1 -80,0% 9 8 7 8 5 7 7 1 3 2 6 4 11 4 -63,6% 3,7%

Szabolcs 8 9 12,5% 5 12 10 9 10 13 16 7 15 11 16 9 12 13 8,3% 11,9%

Szolnok 1 1 0,0% 12 16 14 8 6 8 4 5 5 4 5 2 3 3 0,0% 2,8%

Tolna 3 0 -100,0% 6 7 7 2 2 2 2 7 2 5 3 4 3 1 -66,7% 0,9%

Vas 0 2 3 5 4 6 3 4 8 5 6 4 4 1 3 4 33,3% 3,7%

Veszprém 2 2 0,0% 6 6 5 10 5 5 3 6 10 8 5 3 4 3 -25,0% 2,8%

Zala 4 2 -50,0% 7 7 9 3 13 9 8 4 8 4 7 4 5 5 0,0% 4,6%

KR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

RRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

Összesen 64 49 -23,4% 201 206 177 148 199 194 201 136 165 133 167 124 143 109 -23,8% 100%

*Előzetes adat

Kék szín jelöli az elmúlt év adataihoz képest tapasztalható számszaki csökkenést.

Piros szín jelöli az elmúlt év adataihoz képest tapasztalható számszaki növekedést.

A sárga szín az előző évi adatokkal történő megegyezést mutatja.

15,0% A zöld szín a területi szerv %-os részesedését jelenti az országos adatokból 2023. évre vonatkozóan.

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

Ittasan okozott személysérüléses közúti közlekedési balesetek száma

országos adatok



Ittasan okozott személysérüléses közúti közlekedési balesetek száma

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

országos adatok
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2022. 2023. Dinamika 2010. 2011. 2012. 2013. 2014. 2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. Dinamika

II. II. 2022-2023 I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. I-II. 2022-2023

BRFK 5,8% 2,4% -59,3% 6,6% 4,9% 3,8% 4,2% 5,0% 7,2% 7,1% 4,6% 4,6% 2,7% 4,7% 4,1% 4,6% 2,9% -35,3%

Baranya 0,0% 7,4% 8,7% 10,0% 19,5% 2,2% 12,5% 15,9% 19,0% 10,5% 9,7% 14,1% 9,5% 5,4% 2,6% 5,1% 93,2%

Bács 10,4% 2,1% -79,6% 14,8% 13,0% 13,7% 15,9% 22,2% 15,7% 21,4% 17,1% 14,1% 12,0% 16,2% 13,5% 13,8% 3,9% -71,9%

Békés 6,5% 5,9% -8,8% 28,8% 8,6% 17,5% 14,7% 12,1% 10,4% 15,3% 8,3% 5,0% 8,7% 8,3% 3,4% 4,5% 9,1% 103,0%

Borsod 12,8% 10,5% -17,5% 9,0% 13,4% 8,6% 11,4% 11,2% 10,0% 5,6% 11,4% 6,5% 13,0% 9,3% 9,0% 12,5% 6,8% -45,2%

Csongrád 5,4% 2,6% -51,3% 6,3% 8,8% 14,0% 7,2% 13,3% 7,6% 9,3% 15,5% 4,9% 4,9% 9,1% 8,7% 9,1% 2,7% -69,9%

Fejér 0,0% 7,4% 10,4% 10,6% 15,6% 3,9% 9,4% 5,7% 9,1% 6,9% 5,1% 2,4% 0,0% 9,0% 4,8% 3,4% -28,8%

Győr 0,0% 2,6% 12,2% 14,4% 10,8% 12,4% 13,9% 7,7% 9,7% 9,2% 5,0% 2,1% 7,2% 12,9% 7,5% 6,4% -14,3%

Hajdú 9,4% 7,7% -18,5% 7,4% 5,7% 7,1% 9,3% 12,6% 11,2% 5,7% 3,2% 8,8% 4,6% 7,0% 2,6% 8,9% 9,1% 2,0%

Heves 21,1% 7,1% -66,1% 16,0% 10,8% 2,8% 2,3% 14,0% 13,2% 13,4% 0,0% 11,3% 7,1% 6,8% 12,1% 19,0% 7,3% -61,8%

Komárom 12,5% 3,7% -70,4% 10,6% 12,0% 8,5% 7,1% 17,5% 7,9% 7,7% 10,9% 3,7% 5,6% 3,3% 8,9% 6,0% 7,8% 30,7%

Nógrád 0,0% 0,0% 13,2% 18,5% 3,4% 10,0% 12,0% 11,6% 6,7% 8,0% 15,6% 0,0% 12,0% 3,6% 13,9% 2,9% -78,8%

Pest 5,1% 8,5% 67,8% 12,0% 17,4% 8,8% 9,0% 9,2% 8,9% 7,7% 6,7% 9,1% 11,5% 11,2% 8,7% 6,6% 9,8% 49,3%

Somogy 13,2% 4,5% -65,5% 15,0% 16,3% 14,9% 13,6% 10,6% 13,7% 14,9% 1,7% 5,2% 3,4% 9,4% 8,2% 17,7% 8,0% -54,9%

Szabolcs 12,3% 18,0% 46,3% 4,9% 10,5% 11,0% 9,8% 9,4% 10,3% 11,9% 6,1% 11,6% 10,2% 13,0% 9,1% 10,8% 12,1% 12,4%

Szolnok 5,0% 4,8% -4,8% 15,6% 16,7% 19,2% 10,5% 8,7% 10,4% 5,8% 7,7% 5,4% 5,8% 6,4% 2,6% 6,4% 6,1% -4,1%

Tolna 16,7% 0,0% -100,0% 21,4% 14,9% 22,6% 5,6% 5,1% 7,4% 5,3% 14,9% 5,4% 11,6% 10,0% 10,5% 8,8% 4,0% -54,7%

Vas 0,0% 6,5% 6,8% 6,4% 5,8% 13,6% 4,4% 5,2% 9,6% 8,9% 7,4% 6,0% 6,9% 2,1% 5,0% 6,2% 23,1%

Veszprém 7,4% 6,9% -6,9% 10,9% 10,2% 6,8% 13,9% 6,8% 6,9% 4,2% 8,6% 13,7% 12,1% 9,6% 4,9% 6,5% 5,1% -21,2%

Zala 11,1% 6,9% -37,9% 14,9% 12,5% 15,3% 10,3% 21,7% 15,8% 12,5% 7,0% 13,1% 7,4% 15,6% 8,3% 9,4% 7,7% -18,5%

KR

RRI

ORFK

Összesen 7,4% 5,9% -20,0% 10,7% 10,8% 9,8% 8,8% 10,5% 9,5% 9,4% 7,6% 7,6% 6,9% 8,2% 7,1% 8,1% 6,2% -23,8%

*Előzetes adat

Kék szín jelöli az elmúlt év adataihoz képest tapasztalható számszaki csökkenést.

Piros szín jelöli az elmúlt év adataihoz képest tapasztalható számszaki növekedést.

A sárga szín az előző évi adatokkal történő megegyezést mutatja.

15,0% A zöld szín a területi szerv %-os részesedését jelenti az országos adatokból 2023. évre vonatkozóan.

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

Ittasan okozott személysérüléses közúti közlekedési balesetek százalékos aránya

országos adatok



Ittasan okozott személysérüléses közúti közlekedési balesetek százalékos aránya

országos adatok
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69 145 51 28 51 3 11 1 48 407 23,0%

25 11 11 1 3 2 2 0 4 59 3,3%

29 32 12 3 4 5 13 0 5 103 5,8%

14 20 5 1 1 2 0 0 1 44 2,5%

26 19 9 2 7 1 6 0 3 73 4,1%

22 22 8 4 5 2 6 0 4 73 4,1%

21 20 8 3 1 1 4 0 1 59 3,3%

22 26 11 8 2 1 6 0 2 78 4,4%

30 27 7 2 3 3 5 0 11 88 5,0%

27 4 1 3 5 1 7 0 7 55 3,1%

13 12 10 4 4 1 4 1 2 51 2,9%

8 5 7 4 2 2 0 0 6 34 1,9%

86 48 22 13 11 6 22 0 16 224 12,7%

22 8 7 3 2 3 3 0 2 50 2,8%

30 23 20 7 5 7 8 1 6 107 6,1%

11 17 9 3 3 0 6 0 0 49 2,8%

5 6 4 3 1 2 0 0 4 25 1,4%

22 12 5 4 1 3 2 0 16 65 3,7%

19 15 7 8 1 0 5 0 4 59 3,3%

27 18 8 3 2 0 0 0 7 65 3,7%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

528 490 222 107 114 45 110 3 149 1 768 100%

*Előzetes adat

15,0% A zöld szín a területi szerv %-os részesedését jelenti az országos adatokból 2023. évre vonatkozóan.
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A személysérüléses közúti közlekedési balesetek okai

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

országos adatok
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2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

országos adatok

A személysérüléses közúti közlekedési balesetek okai
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280 12 29 51 5 3 11 16 407 23,0%

47 1 4 3 0 2 2 0 59 3,3%

73 9 14 4 1 0 0 2 103 5,8%

30 8 5 1 0 0 0 0 44 2,5%

55 2 7 7 0 1 0 1 73 4,1%

48 10 4 5 1 2 0 3 73 4,1%

48 2 2 1 1 0 3 2 59 3,3%

59 7 7 1 1 2 1 0 78 4,4%

65 10 9 3 0 0 1 0 88 5,0%

45 3 1 5 0 1 0 0 55 3,1%

42 2 2 4 0 0 0 1 51 2,9%

26 1 3 2 1 0 0 1 34 1,9%

180 7 16 11 5 2 0 3 224 12,7%

37 6 4 2 0 0 0 1 50 2,8%

76 10 12 5 0 2 1 1 107 6,1%

32 4 8 3 0 1 1 0 49 2,8%

19 1 1 1 1 0 1 1 25 1,4%

46 4 9 1 0 2 0 3 65 3,7%

53 2 3 1 0 0 0 0 59 3,3%

46 6 5 2 0 0 1 5 65 3,7%

KR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

RRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

1 307 107 145 113 16 18 22 40 1 768 100%

*Előzetes adat
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2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

országos adatok
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A személysérüléses közúti közlekedési balesetek okozói

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

országos adatok
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2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. Országos 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. %-a 2023

BRFK 2 016 1 959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,6%

Baranya 4 049 3 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,8%

Bács 1 607 1 823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,1%

Békés 3 350 3 206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,9%

Borsod 3 684 5 093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,9%

Csongrád 3 376 2 984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,7%

Fejér 1 122 2 927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,6%

Győr 5 787 2 927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,8%

Hajdú 3 410 5 064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,6%

Heves 1 367 2 286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,3%

Komárom 369 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8%

Nógrád 90 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2%

Pest 2 268 2 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,2%

Somogy 8 397 7 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,4%

Szabolcs 1 542 1 848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,0%

Szolnok 7 224 9 022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,6%

Tolna 2 087 2 086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,7%

Vas 679 537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,1%

Veszprém 1 258 752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,8%

Zala 637 604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,1%

KR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

RRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

Összesen 54 319 57 262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100%

15,0% A zöld szín a területi szerv %-os részesedését jelenti az országos adatokból 2023. évre vonatkozóan.

2023.

I-II.
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Közlekedésrendészeti szolgálati ág általi alkoholszonda alkalmazások száma

országos adatok

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása
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Közlekedésrendészeti szolgálati ág általi alkoholszonda alkalmazások száma

országos adatok

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása
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2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. Országos 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. %-a 2023

BRFK 43 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,9%

Baranya 9 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,4%

Bács 25 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,5%

Békés 16 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,4%

Borsod 31 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,0%

Csongrád 18 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,4%

Fejér 11 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,5%

Győr 18 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,2%

Hajdú 29 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,7%

Heves 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,0%

Komárom 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,4%

Nógrád 10 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,6%

Pest 26 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,8%

Somogy 29 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,9%

Szabolcs 10 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,4%

Szolnok 65 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,1%

Tolna 13 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,2%

Vas 17 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,6%

Veszprém 14 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,7%

Zala 7 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,2%

KR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

RRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

Összesen 396 344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100%

15,0% A zöld szín a területi szerv %-os részesedését jelenti az országos adatokból 2023. évre vonatkozóan.
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országos adatok

Közlekedésrendészeti szolgálati ág általi pozitív eredményű alkoholszonda alkalmazások száma

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása
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országos adatok

Közlekedésrendészeti szolgálati ág általi pozitív eredményű alkoholszonda alkalmazások száma

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása
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2023. I. 2023. II. 2023. III. 2023. IV. 2023. V. 2023. VI. 2023. VII. 2023. VIII. 2023. IX. 2023. X. 2023. XI. 2023. XII.



2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. Országos 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. %-a 2023

BRFK 1 696 1 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,5%

Baranya 1 012 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,7%

Bács 938 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,2%

Békés 850 739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,7%

Borsod 1 650 1 636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,7%

Csongrád 722 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,9%

Fejér 811 779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,7%

Győr 707 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,8%

Hajdú 1 320 1 233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,5%

Heves 590 562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,4%

Komárom 370 318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,0%

Nógrád 162 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,9%

Pest 1 062 1 068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,3%

Somogy 1 718 1 513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,5%

Szabolcs 829 835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,9%

Szolnok 1 104 1 038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,3%

Tolna 573 537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,3%

Vas 423 413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,5%

Veszprém 544 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,0%

Zala 626 558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,5%

KR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

RRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

Összesen 17 707 16 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100%

15,0% A zöld szín a területi szerv %-os részesedését jelenti az országos adatokból 2023. évre vonatkozóan.

országos adatok
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2023. I-II. havi statisztikai kimutatása
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országos adatok

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

Közlekedésrendészeti szolgálati ág, összes szolgálatba vezényelt létszám (fő) 
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2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. Országos 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. %-a 2023

BRFK 23 011 20 848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,2%

Baranya 11 525 10 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,1%

Bács 12 717 11 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,5%

Békés 9 615 8 381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,2%

Borsod 17 893 17 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,2%

Csongrád 9 630 7 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,1%

Fejér 12 658 11 683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,6%

Győr 9 193 7 489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,9%

Hajdú 13 502 12 566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,0%

Heves 6 668 6 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,0%

Komárom 5 512 4 806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,4%

Nógrád 1 694 1 481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,7%

Pest 19 335 18 661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,8%

Somogy 19 710 17 521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,6%

Szabolcs 8 886 8 854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,1%

Szolnok 13 076 11 909 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,8%

Tolna 9 033 8 273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,0%

Vas 4 789 4 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,2%

Veszprém 8 047 6 949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,5%

Zala 9 225 8 447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,1%

KR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

RRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

Összesen 225 717 205 846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100%

15,0% A zöld szín a területi szerv %-os részesedését jelenti az országos adatokból 2023. évre vonatkozóan.

országos adatok

Közlekedésrendészeti szolgálati ág, összes szolgálatba vezényelt (óra)

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása
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Közlekedésrendészeti szolgálati ág, összes szolgálatba vezényelt (óra)

országos adatok

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása
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2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. Országos 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. %-a 2023

BRFK 14 033 12 766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,1%

Baranya 5 136 4 805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,1%

Bács 6 527 5 917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,1%

Békés 5 431 4 902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,3%

Borsod 9 975 9 644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,1%

Csongrád 5 545 4 694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,2%

Fejér 6 594 5 907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,2%

Győr 4 464 3 849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,4%

Hajdú 7 601 6 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,9%

Heves 4 090 3 691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,2%

Komárom 2 413 2 268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,9%

Nógrád 404 532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,4%

Pest 10 412 9 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,3%

Somogy 12 438 10 541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,5%

Szabolcs 5 519 5 322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,5%

Szolnok 8 371 7 665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,6%

Tolna 5 407 4 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,2%

Vas 2 888 2 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,4%

Veszprém 4 200 3 742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,3%

Zala 5 350 4 899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,2%

KR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

RRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

Összesen 126 797 115 421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100%

15,0% A zöld szín a területi szerv %-os részesedését jelenti az országos adatokból 2023. évre vonatkozóan.

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

Közlekedésrendészeti szolgálati ág, tényleges közterületi szolgálatba vezényelt (óra) 

2023.

I-II.
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országos adatok
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országos adatok

Közlekedésrendészeti szolgálati ág, tényleges közterületi szolgálatba vezényelt (óra) 

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása
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2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. Országos 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. %-a 2023

BRFK 8 979 8 082 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,0%

Baranya 6 389 5 623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,3%

Bács 6 190 5 253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,0%

Békés 4 183 3 479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,0%

Borsod 7 918 7 736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,3%

Csongrád 4 085 3 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,9%

Fejér 6 064 5 776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,3%

Győr 4 729 3 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,4%

Hajdú 5 901 5 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,2%

Heves 2 578 2 539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,7%

Komárom 3 099 2 543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,0%

Nógrád 1 290 949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,2%

Pest 8 922 8 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,4%

Somogy 7 272 6 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,5%

Szabolcs 3 367 3 532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,6%

Szolnok 4 704 4 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,7%

Tolna 3 626 3 423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,7%

Vas 1 901 1 963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,0%

Veszprém 3 847 3 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,7%

Zala 3 875 3 548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,9%

KR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

RRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%

Összesen 98 921 90 431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100%

15,0% A zöld szín a területi szerv %-os részesedését jelenti az országos adatokból 2023. évre vonatkozóan.

országos adatok

Közlekedésrendészeti szolgálati ág, nem közterületi szolgálatba vezényelt (óra) 

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása
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országos adatok

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

Közlekedésrendészeti szolgálati ág, nem közterületi szolgálatba vezényelt (óra) 
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2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. Országos 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. %-a 2023

BRFK 13,6 13,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 214,0%

Baranya 11,4 11,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 178,7%

Bács 13,6 13,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 213,0%

Békés 11,3 11,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 178,6%

Borsod 10,8 10,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 169,2%

Csongrád 13,3 13,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 210,0%

Fejér 15,6 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 241,3%

Győr 13,0 13,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 206,1%

Hajdú 10,2 10,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 161,0%

Heves 11,3 11,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 176,5%

Komárom 14,9 15,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 236,6%

Nógrád 10,5 10,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 163,5%

Pest 18,2 17,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 281,3%

Somogy 11,5 11,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 181,7%

Szabolcs 10,7 10,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 168,1%

Szolnok 11,8 11,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 183,8%

Tolna 15,8 15,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 245,7%

Vas 11,3 11,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 181,5%

Veszprém 14,8 14,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 229,6%

Zala 14,7 15,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 235,5%

KR  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0%

RRI  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0%

ORFK  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0%

Összesen 12,7 12,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100%

15,0% A zöld szín a területi szerv %-os részesedését jelenti az országos adatokból 2023. évre vonatkozóan.

Közlekedésrendészeti szolgálati ág, (összes szolgálatba vezényelt  óra/ összes szolgálatba vezényelt fő) 

országos adatok

20,4

22,4

30,0

20,7

35,7

23,1

21,3

23,3

31,2

23,0

29,1

29,9

0,0

0,0

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

2023.

I-II.

27,1

22,7

27,0

22,7

21,5

26,6

30,6

26,1

0,0

12,7



Közlekedésrendészeti szolgálati ág, (összes szolgálatba vezényelt  óra/ összes szolgálatba vezényelt fő) 

országos adatok

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

12,7 12,6

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. 2023. Országos 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. %-a 2023

BRFK 8,3 8,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 233,0%

Baranya 5,1 5,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 144,3%

Bács 7,0 7,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 197,9%

Békés 6,4 6,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 182,9%

Borsod 6,0 5,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 167,7%

Csongrád 7,7 7,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 218,3%

Fejér 8,1 7,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 220,7%

Győr 6,3 6,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 183,5%

Hajdú 5,8 5,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 158,5%

Heves 6,9 6,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 189,6%

Komárom 6,5 7,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 191,8%

Nógrád 2,5 3,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 86,9%

Pest 9,8 9,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 265,9%

Somogy 7,2 7,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 199,5%

Szabolcs 6,7 6,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 183,0%

Szolnok 7,6 7,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 210,2%

Tolna 9,4 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 259,4%

Vas 6,8 6,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 193,5%

Veszprém 7,7 7,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 216,8%

Zala 8,5 8,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 243,4%

KR  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0%

RRI  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0%

ORFK  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0%

Összesen 7,2 7,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100%

15,0% A zöld szín a területi szerv %-os részesedését jelenti az országos adatokból 2023. évre vonatkozóan.

Közlekedésrendészeti szolgálati ág, (közterületi szolgálatba vezényelt óra/ összes közterületi szolgálatba vezényelt fő) 

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

2023.

I-II.

16,6

10,3

14,1

13,0

11,9

országos adatok

15,5

15,7

13,1

11,3

13,5

13,7

6,2

18,9

14,2

7,1

13,0

15,0

18,5

13,8

15,4

17,3

0,0

0,0

0,0



országos adatok

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

Közlekedésrendészeti szolgálati ág, (közterületi szolgálatba vezényelt óra/ összes közterületi szolgálatba vezényelt fő) 

7,2 7,1

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,00
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2023. I. 2023. II. 2023. III. 2023. IV. 2023. V. 2023. VI. 2023. VII. 2023. VIII. 2023. IX. 2023. X. 2023. XI. 2023. XII.



Közlekedésrendészeti szolgálati ág, (közterületi szolgálatba  óra/nem közterületi szolgálatba óra) megoszlása

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

országos adatok

Nem közterületi óraszám; 

189 352; 44%

Közterületi óraszám; 242 218; 

56%



Közlekedésrendészeti szolgálati ág, (közterületi szolgálatba  óra/nem közterületi szolgálatba óra) megoszlása

2023. I-II. havi statisztikai kimutatása

országos adatok
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